[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2021

                  № 578
О поощрении Благодарностью

главы Заринского района

В соответствии с Положением о поощрении Благодарностью главы Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей, высокий уровень профессионализма и в связи с празднованием Дня работника леса поощрить Благодарностью главы Заринского района:

- Скокова Дмитрия Анатольевича, начальника лесного отдела ООО «Объединенная лесная компания».
- Баяндину Ольгу Викторовну, главного бухгалтера ООО «Объединенная лесная компания».

- Булыгину Светлану Викторовну, заместителя главного бухгалтера ООО «Объединенная лесная компания».

- Топильского Ивана Владимировича, специалиста по материально-техническому снабжению ООО «Объединенная лесная компания».

-  Вольхина Александра Васильевича, лесника ООО «НИКос».

-  Шаманаева Данила Леонтьевича, лесника, мастера леса ООО «НИКос».

- Рылову Евгению Васильевну, пилоточа ООО «НИКос».

- Злобина Алексея Ульяновича, мастера смены ООО «НИКос».

- Гордымова Николая Семеновича, водителя автомобиля на вывозке леса ООО «НИКос».
Глава района                                                                                            В.К. Тимирязев